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Makacs mákos 12dkg

Átlagos tápérték 100g termékben

   Energia: 1678.1 kj/ 410.16 kcal

   Fehérje: 8.00 g

Szénhidrát: 47.72 g

      Zsír: 19.48 g

100 g  termékben

     - Melyből telitett zsír: 6.67 g

     - Melyből cukor: 25.31 g

      Rost: 4.79 g

        Só: 0.31 g

Összetevők:
Búzafinomliszt (BL-55)    ; Só    ; Sütőélesztő    ; Margarin sütő (80% zsírtart.) növ. zsír

(pálma), növ.olaj (repce), emulgeálószerek: zsírsavak és napraforgó lecitin mono- és digliceridjei;

só, stabilizátor: szorbinsav, sav.szab. anyag citromsav, vajaroma, színezék: ß-karotin ; Margarin

leveles (80% zsírtart.) növ. zsírok és olajok (pálma, repce, napraforgó), étk. só, emulgeálószerek:

zsírsavak és étolaj mono- és digliceridjei, lecitin; sav.szab.anyag: citrom- sav, nátrium-citrát;

ízesítő, színezék: ß-karotin ; Kristálycukor    ; Tejpor    ; Tojáspor, teljes    ; Máktöltelék (mák

40%) cukor, mák (40%), kuk.keményítő, szójaliszt, glükózszirup, tejpor, pálmaolaj, aroma, fahéj,

antioxidáns (aszkorbinsav)  ; Vanillincukor répacukor (szacharóz), vanillin kristály   ; Tejszín

33%-os pasztőrözött sovány tej, friss föl, karragén (E407)   ; Euro Trend sütőszer búzaliszt,

szójaliszt, enzimek, lisztjavítószer: aszkorbinsav, emulgeálószer E472e  ; Díszítőhó (hő és vízálló

porcukor) cukor, dextróz, búzakeményítő, kem.növ.zsír, vanilin E470a   ; Zitrobella aroma kuk.liszt,

szőlőcukor, kuk.keményítő, term. citromolaj, term. citromlé   ;

Allergének:
glutént tartalmazó gabonafélék; tej és abból készült termékek (laktóz); tojás és belőle készült

termékek; szójababból készült termék;
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